CEVAP TUTANAĞI
	OKUL
	TARSUS BARABAROS HAYRETTİN KIZ AİHL
	SINIFLAR
	12

	ÖĞRETİM YILI
	2022…/2023….
	SINAV TARİHİ
	0.09.2022

	SINAVIN ADI
	BEKLEMELİ - SORUMLULUK
	SINAV GÜNÜ
	SALI

	SINAVIN TÜRÜ
	YAZILI / SÖZLÜ / UYGULAMA
	SINAV SAATİ
	16.00

	SINAVIN DÖNEMİ
	YAZ – GÜZ -- ŞUBAT
	SINAV SÜRESİ
	40’

	DERS
	SEÇMELİ ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TARİHİ-12
	KOM. TOP. SAATİ
	15.00



	Soru No
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	TOPLAM

	Puan
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	100


	Sınav Komisyonu toplanarak Sınıf Geçme ve Sınav Yönetmeliğinin 43. ve 47. maddeleri gereğince yapılacak olan sınav için CEVAP ANAHTARINI aşağıya çıkartmış olup puanlama bareminin yukarıda belirtildiği şekilde olmasını kararlaştırmıştır.
                          ÜYE                                                                                           ÜYE

        …………Ali İrfan YILDIZ……………….                                        …………… Metin SÜREN ……………
                   (Ad-Soyad-İmza)                                                                       (Ad-Soyad-İmza)
SORULAR
1-ABD’nin Yalnızlık Politikasına MONROE DOKTRİNİ denir.
2- SSCB’ye karşı başlatılan Türkistan millî mücadelesine BASMACI HAREKETİ denir.
3-2. Dünya Savaşı’nı başlatan ülke ALMANYA’dır.
4- Türk havacılık sanayisinin ve birçok ilkin temellerini atan girişimci NURİ DEMİRAĞ’dır.
5-2. Dünya Savaşı’ndan sonra ortaya çıkan Doğu Bloku’nun lideri olan ülke SSCB’dir.
6-Türk mühendisler tarafından üretilen otomobilin adı DEVRİM’dir.
7-Kıbrıs’ı Yunanistan’a bağlamayı hedefleyen  ideolojinin adı ENOSİS’dir.
8-Hayatını Hindistan millî mücadelesine adayan lider GANDİ’dir.
9-Dünyada en genç yaşta profesör olan Türk bilim insanı OKTAY SİNAOĞLU’dur.
10-Filistin’deki halk direnişine İNTİFADA adı verilir.
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